
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2024-00874249- -UNC-ME#SECYT

 
VISTO las presentes actuaciones; y

CONSIDERANDO:

Que la Secretaría de Ciencia y Tecnología solicita el aval de esta Universidad para las
XXVII Jornadas Científicas de la Sociedad de Biología de Córdoba, co-organizadas con
la UNRC, se llevarán a cabo el 21 y 22 de noviembre en el campus de dicha
Universidad;

Por ello y teniendo en cuenta las atribuciones conferidas por la Resolución nro. 344/99
del H. Consejo Superior,

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1º.- Hacer lugar a lo solicitado y, en consecuencia, otorgar el Aval de esta
Universidad a las XXVII Jornadas Científicas de la Sociedad de Biología de Córdoba,
co-organizadas con la UNRC, se llevarán a cabo el 21 y 22 de noviembre en el campus
de dicha Universidad.

ARTÍCULO 2º.- Comuníquese y dese cuenta al H. Consejo Superior.


	numero_documento: RR-2024-2245-E-UNC-REC
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 30 de Octubre de 2024
		2024-10-30T08:17:09-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Esteban LAGO
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-10-30T13:15:49-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Jhon Boretto
	cargo_1: RECTOR
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-10-30T13:15:51-0300
	GDE UNC




